www.med126.com

关于2012年度下半年江苏省专业技术人员信息化素质培训考核（省职称计算机考试）工作有关事项的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局，市各有关单位：
    为做好南通市2012年度下半年江苏省专业技术人员信息化素质培训考核（省职称计算机考试）工作，现将2012年度下半年省专业技术人员信息化素质培训考核（省职称计算机考试）考务工作的有关事项通知如下：
    一、考试时间和地点
    考试时间：2012年12月中下旬，具体考试时间（场次）详见准考证。
    考试地点：全市设南通市区、通州区、海安县三个考点，考生报名时可结合自身实际情况，选择相应考试地区。具体考试地点详见准考证。考生在网上报名时，务必准确选择“考试地区”。
    二、考试科目设置 信息化素质培训考核题库共分四个科目，每个科目都由“公共模块”和“专业模块”两大部分组成；各科考试时间统一设置为90分钟，满分100分，其中公共模块占分值为30分，专业模块占分值为70分(考生任选一科目报名即可) 。具体科目名称和模块为：

	科目名称
	内容
	考试
时限

	公共模块
	专业模块

	Office2003应用教程
	信息化基础知识和WindowsXP应用
	Office2003应用教程
	90分钟

	计算机网络与应用

	计算机网络与应用

	Photoshop与Flash

	Photoshop与Flash

	AutoCAD2006

	CAD2006

	权重
	30分
	70分

    三、报名工作
    2012年度江苏省专业技术人员信息化素质培训考核（省职称计算机考试）一律采取网上报名、网上支付的报名组织方式，不接受现场报名。
    （一）网上报名及支付时间：10月22日9:30～ 11月5日16:00；
               准考证网上打印时间：12月10日9:30～12月17日16:00。
    （二）网上报名及准考证打印网址：http://www.ntpta.gov.cn
    （三）报名费用
    根据江苏省物价局、江苏省财政厅《关于明确我省部分人事考试收费项目、标准及有关问题的函》（苏价费函〔2002〕9号、苏财综〔2002〕5号）的规定，省专业技术人员信息化素质培训考核（省职称计算机考试）考试费每人80元（含考试费、报名费）。
    需要打考试收费票据的考生请凭身份证和准考证于考试结束后一周内到南通市人事考试中心窗口（工农南路150号市政务中心服务大厅E074窗口）领取。
    （四）考生交费后需要更改重要报名信息的（如姓名、考试地区、身份证号、报考科目、手机），请登录南通市人事考试网“资料下载”栏下载打印《网上报名信息修改申请表》，填好表格并贴好身份证复印件后于11月 6日— 7日（上午9：30-11：30，下午2：00-5：00），将信息修改申请表提交到南通市人事考试中心（工农南路150号市政务中心服务大厅E074窗口）。
    （五）网上报名信息填写注意事项：考生在网上报名时请谨慎填写，注意所填信息的准确性，考生所在地区一定要填写明确，工作单位一栏要填写准确、详细，联系电话请准确填写考生移动手机号码，六县（市、区）考生工作单位要标明自己所在地区，如“如东县××公司”、“××集团（通州区）”。
    （六）准考证网上打印
    考生务必于2012年12月10日—12月17日登陆南通市人事考试网（http://www.ntpta.gov.cn）在线打印“准考证”，逾期不再打印，并按“准考证”规定的时间和地点，凭本人有效期间的身份证（或有效期内的临时身份证或有照片的户籍证明）和“准考证”参加考试，两证缺一不可。
    （七）报名电子照片上传要求：
    1. 照片为考生本人大头正面免冠近照（证件照），背景色要选用蓝色或白色或红色作为底色；
    2. 照片大小像素等信息要进行编辑裁剪，可以点击以下电子照片网上编辑器：http://www.imagemodify.cn；
    3. 严禁上传风景照或生活照或艺术照，头像后不能出现杂物；
    4. 严禁上传使用摄像头等非专业摄像装置拍摄的电子照片；
    5. 确保编辑好的电子照片头像轮廓清晰，不能模糊，照片上严禁出现姓名、号码和印章痕迹。
    （八）有关网上报名的具体流程、操作方法请参见“网上报名指南”、网上支付“常见问题、在线咨询”等有关提示。
    四、教材征订
    本次考试教材同2009年度考试教材，采用的是2009年度改版后的新教材。其中公共模块教材统一为《信息化基础知识和WindowsXP应用》，专业模块教材根据四个科目划分为四类，考生根据自身报名的实际情况选择其一。
    考试教材一律采取网上征订、网上支付教材费用的方式，考生在网上报名系统内完成网上支付教材征订款，不接受现场征订，逾期不再补订教材。
    教材网上征订及支付时间：10月22日9:30～11月5日16:00
    五、教材领取时间、地点
    考生根据网上报名时填写的“考试地区”凭考生本人身份证至所选择的相应“考试地区”领取教材，具体领取安排如下：
    教材领取时间：11月15日— 11月16日（上午9:30—11:30，下午2:00—5:00），教材领取具体地址：
    1. 南通市区考点教材领取地址：南通市工农南路150号市政务中心服务大厅E074人事考试报名窗口；
    2. 通州区考点教材领取地址：通州区人力资源和社会保障局专业技术人员管理科（通州区金沙镇横河南路528号四楼），电话：86547587；
    3. 海安县考点教材领取地址：海安县人力资源和社会保障局西大楼305室（长江东路10号），电话88165192。
    六、其他
    培训预报名事宜详见附件1。合格证书领取事宜请登录南通人事考试网“证书发放”栏查询。报考咨询请先查看南通人事考试网“网上留言”的相关信息或通过网上留言咨询。
    附件1：2012年度下半年省专业技术人员信息化素质培训考核南通考区考前培训预报名的通知

                                                  南通市人力资源和社会保障局
                                                 2012年10月18日

www.med126.com